Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-59457-08-27-2025     

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime per blerje mjeti Fadrome”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Automjete të rënda 34140000‐0 

6. Fondi limit: 7,764,128 (shtatë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

njëzet e tetë) pa tvsh.  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite kalendarike 

duke filluar nga data e lidhjes të kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/09/2025 Ora: 11:00   

9.

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit   

REF-53517-07-04-2025   

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Shpenzime per blerje mjeti Fadrome 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 7,764,128 (shtatë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

e katër mijë e njëqind e njëzet e tetë) pa tvsh.  

mailto:info@bashkiakorce.gov.al
http://www.bashkiakorce.gov.al/